ПРИКАЗ

21.02.2024 № 155/ОД

О внесении изменений в перечень образовательных программ
бакалавриата, базового высшего образования, специалитета,
магистратуры, специализированного высшего образования
для приема в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень образовательных программ высшего

образования -  программ бакалавриата, базового высшего образования, специалитета,

магистратуры, специализированного высшего образования для приема в 2024

учебном году, приказ от 17.01.2024 г. № 24/ОД в соответствии с Приложением.

Основание: служебная записка от 16.02.2024 г.

И.о. ректора

Галина Анатольевна Цой
529-530
tsoy@mail.tsu.ru

mailto:tsoy@mail.tsu.ru

Приложение
к приказу ТГУ
от 21.02.2024 № 155/ОД

Перечень образовательных программ высшего образования - программ бакалавриата, базового высшего, магистратуры,
специализированного высшего, специалитета к приему в 2024 г.

В перечне п эограмм Факультета психологии текст:

Код
нпс

Уровень
подготовки

Наименование
нпс

Наименование ОП
(Направленность/

Профиль/
Специализация)

Профессиональные
модули (при

наличии)

Форма
обучения

ФИО
руководителя

программы

Ученая
степень Звание Должность / Место

работы
Срок

обучения

Примечание
: язык

реализации
/

особенности
формы

реализации
ОПОП/
сетевые

партнеры

12.03.01
базовое
высшее

образование

Реклама и связи с
общественностью

(Advertising and
Public Relations)

Реклама и связи с
общественностью:

цифровые и сетевые
коммуникации

(Advertising and Public
Relations: Digital and

Network Communication)

нет Очная Кужелева-Саган
Ирина Петровна

Доктор
философских

наук
Доцент

Заведующий кафедрой
/  Кафедра социальных

коммуникаций
4 года Русский

Заменить на:

Код
НПС

Уровень
подготовки

Наименование
НПС

Наименование ОП
(Направленность/

Профиль/
Специализация)

Профессиональные
модули (при

наличии)

Форма
обучения

ФИО
руководителя

программы

Ученая
степень Звание Должность / Место

работы
Срок

обучения

Примечание
: язык

реализации
/

особенности
формы

реализации
ОПОП /
сетевые

партнеры

t2.03.01
базовое
высшее

образование

Реклама и связи с
общественностью
(Advertising and
Public Relations)

Реклама и связи с
общественностью:

цифровые и сетевые
коммуникации

(Advertising and Public
Relations: Digital and

Network Communication)

нет Очная Гужова Ирина
Викторовна

Кандидат
философских

наук
Доцент

Д оц ент / Кафедра
социальных

коммуникаций
5 лет Русский